
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении ответственного за при-

ем, хранение и оценку стоимости по-

дарков в МАДОУ «ЦРР – детский сад 

№371» г. Перми  

 

В целях исполнения требований Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273-

ФЗ «о противодействии коррупции», постановления администрации города 

Перми от 19.02.2016г. «Об утверждении Положения о получении подарка в 

муниципальных учреждениях города»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за прием, хранение и оценку стоимости по-

дарков  в МАДОУ «ЦРР – детский сад №371» г. Перми делопроизво-

дителя Филиппову О.Н. 

2.  Ознакомить  делопроизводителя Филиппову О.Н. с настоящим прика-

зом  в срок до 13.12.2021г. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

И.Ю. Рожкова  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 371» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

     

Документ создан в электронной форме. № 059-08/233-01-21/4-409 от 11.12.2021. Исполнитель:Рожкова Ирина Юрьевна
Страница 1 из 1. Страница создана: 11.12.2021 17:56


	1

